MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 863 - Agosto/2023
Portaria - Nº 04/2023

(NUTRIÇÃO/CSHNB/UFPI)

Teresina, 11 de agosto de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros”
CEP 64.607-670 – Picos – Piauí – Brasil

PORTARIA Nº 04/2023 - NUTRIÇÃO/CSHNB/ UFPI , DE 11 DE JUNHO

DE 2023

A coordenadora do Curso de Nutrição do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Designar a composição, do Colegiado do Curso de Nutrição, do Curso de BACHARELADO

EM NUTRIÇÃO, do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros – CSHNB, desta Universidade, com

mandato de 02 (dois) anos, da forma que se segue:

NOME CONDIÇÃO MANDATO

Artemizia Francisca de Sousa Presidente período de vigência na função

de coordenadora de curso

Nara Vanessa dos Anjos Barros Membro Titular 13/06/2023 a 13/06/2025

Julianne Viana Freire Portela Membro Suplemente 13/06/2023 a 13/06/2025

Andrea Gomes da Silva

Santana

Membro Titular 06/07/2023 a 06/07/2025

Stella Regina Arcanjo Medeiros Membro Suplemente 06/07/2023 a 06/07/2025

Laisa Estevão e Silva Representante Discente Titular 21/06/2022 a 21/06/2024

Heloísa Ramos Silva Representante Discente

Suplente

21/06/2022 a 21/06/2024

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Artemizia Francisca de Sousa
Coordenadora do curso de Nutrição-CSHNB/UFPI